
 

 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 29/2023 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia uchwały wyborczej  

w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
 

 

 

 

 

 Działając na podstawie § 9 ust. 1 Załącznika Nr 3 – Ordynacja Wyborcza do Statutu 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przyjętego Uchwałą Senatu 
Nr 21/2019z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie na wniosek 
Uczelnianej Komisji Wyborczej przyjmuje niniejszą uchwałę wyborczą, która określa:  
 

1) harmonogram wyborów w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie na kadencję 2024-2028: 

 

Termin / zakres czasowy 
Czynność wyborcza,  

której termin / zakres czasowy dotyczy 

19-23.02.2024 r. zgłaszanie kandydatów na rektora przez wspólnotę Uczelni 

27.02.2024 r. ostateczny termin dostarczenia do UKW uchwały 
wskazującej kandydatów na rektora przez radę uczelni 

29.02.2024 r. ogłoszenie listy kandydatów na rektora 

04-15.03.2024 
przeprowadzenie wyboru członków kolegium elektorów  
we wszystkich okręgach wyborczych 

22.03.2024 r. pierwsze zebranie wyborcze w sprawie wyboru rektora 

04.04.2024 – 30.04.2024 r. przeprowadzenie wyborów do senatu i rad wydziałów 

06.05.2024 – 31.05.2024 r. przeprowadzenie procedury wyłonienia osób do pełnienia 
funkcji dziekana 

01.06.2024 – 30.06.2024 r. przeprowadzenie wyborów do rady dyscypliny 

01.10.2024 – 30.11.2024 r. przeprowadzenie wyborów do rady uczelni 

 
 



 

 

2) rozdział mandatów w kolegium elektorów dla wyboru rektora na poszczególne okręgi  

i grupy wyborcze:  

 

 
Okręgi wyborcze 

 

 

Grupa przedstawicieli 

studentów  

i doktorantów 

 

Liczba mandatów dla 

nauczycieli 

akademickich 

zatrudnionych na 

stanowisku profesora 

lub profesora uczelni 

oraz nauczycieli 

akademickich 

posiadających 

stopień doktora 

habilitowanego 

 

Liczba mandatów 

dla pozostałych 

nauczycieli 

akademickich 

 
Liczba 

mandatów dla 
pracowników 

niebędących 

nauczycielami 

akademickimi 

 
Liczba mandatów 

dla studentów  

i doktorantów 

OW-I Wydział 

Twórczości, 

Interpretacji  

i Edukacji Muzycznej 

ogółem: 15 

12 3 

 

 

OW-II Wydział 

Instrumentalny 

ogółem: 37 

31 6 

OW-III Wydział 

Wokalno-Aktorski  

ogółem: 7 

5 2 

OW-IV 

Ogólnouczelniany 

Zespół Dydaktyczny 

ogółem: 1 

0 1 

OW-V wszyscy 

pracownicy uczelni 

niebędący 

nauczycielami 

akademickimi 

ogółem: 4 

 
 

4 

Grupa studentów  

i doktorantów  

– studenci 

ogółem: 15 

 

15 

 

Grupa studentów  

i doktorantów  

– doktoranci 

ogółem: 1  

 

1 

RAZEM: 80 

w tym w danej 

grupie wyborczej: 

48 12 4 16 



 

 

3) rozdział mandatów w wyborach do Senatu na poszczególne okręgi i grupy wyborcze,  

z uwzględnieniem mandatu rektora:  

Rektor 

Okręgi wyborcze 

Grupa przedstawicieli 

studentów i doktorantów 

Liczba mandatów 

dla nauczycieli 

akademickich 

zatrudnionych na 

stanowisku 

profesora lub 

profesora uczelni 

Liczba mandatów 

dla pozostałych 

nauczycieli 

akademickich 

Liczba 

mandatów dla 

pracowników 

niebędących 

nauczycielami 

akademickimi 

Liczba 

mandatów dla 

studentów  

i doktorantów 

Rektor (§ 15 ust. 2 pkt 1 

Statutu AMKP) 
1  

OW-I Wydział Twórczości, 

Interpretacji i Edukacji 

Muzycznej  

ogółem: 7 

4 3 

 

 

OW-II Wydział 

Instrumentalny  

ogółem: 18 

13 5 

OW-III Wydział Wokalno-

Aktorski  

ogółem: 4 

3 1 

OW-IV Ogólnouczelniany 

Zespół Dydaktyczny  

ogółem: 0 

0 0 

OW-V wszyscy pracownicy 

uczelni niebędący 

nauczycielami 

akademickimi  

ogółem: 2 

 2 

Grupa studentów  

i doktorantów – studenci  

ogółem: 7 

 
 7 

Grupa studentów  

i doktorantów – doktoranci  

ogółem: 1 

 

1 

RAZEM: 40  

w tym w danej grupie 

wyborczej: 

21 
(20 + rektor) 

9 2 8  

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 
Senatu/2023 oraz na stronie Uczelni w zakładce Wybory.  

 

R e k t o r 
 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


